, УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУТА

IIIкольный этап всероссийской олимппады школьников
протокол

ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОШЛМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ
ПО АСТРОНОМИИ

(предмет)

ПРОТОКОЛ NЬ 8

(13> октября 2025 r. п. Вожега

Председатель жюри:

Швачко Наталья Валериевна, )литель МБОУ <<Вожегодск€rя средЕяя школa>)

Члены жюри:

,Щубасова Елена Александровна, )л{итель МБОУ <<Вожегодскаrt средняя
школa));

Непогодъева Ирина Александровна, )пIитель МБОУ <<Кадниковск€ш школа)>;

Лысакова Татьяна Ивановна, }п{итель МБОУ <Верхне-Кубинск€ш школa>);

Малышева Светлана Николаевна, }л{ителъ МБоУ <<Явенгск€ш школa>);

Петрова Татьяна Васильевна, )лIитель МБОУ <<Бекетовск€rя школa>);

Зубкова Екатерина Леонидовна, )ruIитель МБОУ <<Тигинская школа>.

Повестка дня:

Рассмотрение работ )частников школъного эт€ша всероссийской олимпиады
школьников с целью определения победителей и цризеров дJIя на|раждения их
поощрительными цр€tмотами.

В олимпиаде по асц)ономии приЕяли )ластие 79 обупющихся 5 - 11 КЛасСОВ

из 5 образовательньIх организаций округа:
5 класс - 11 чел.
б шlасс - 17 чел.
7 Kilacc - 17 чел.
8 класс - 17 чел.
9 класс - 14 чел.
10класс-2чел.
11класс-lчел.

1 Признать
Решение:

победителем и наградить поощрителъной грамотой

победителя

5 класс -
Черепанов Егор Владимирович, мБоУ <<Вожегодскzrя среднrIя школа);

ЧебаН ЛилиЯ днтоновна, МБОУ кКадниковскаrI школa));

Семёнова Ксения Сергеевна, МБОУ <Кадниковск€ш школa>);

б класс -
Плясунова Варвара Сергеевна, МБОУ кВожегодскЕl[ средняя школa>);
Шепталrина Анаст ааия Владимировна, МБ ОУ <Кадниковск€ш школа) ;

7 класс -
Кочнева Марина Владимировна, МБОУ <<Вожегодск€ш средЕяя школa>>;

Боголюбова Алена Сергеевна, МБОУ <Кадниковская школa>);

8 класс -
Аноlшана София Артемовна, МБОУ <<Кадниковск€lя школа>;

9 класс *
Бондарева rЩарья Алексеевна, МБОУ <<Кадниковск€ш школa>) ;

10 класс - нет;

11 класс-нет.

2. Признать призером и нацрадить пооIцрительной грамотой призёра:

5 класс -
Чихунов Антон Евгенъевич, МБОУ <<Вожегодская средЕяя школa>);

.Щиев Артём Иванович, МБОУ <<Верхне-Кубинская школa>>;

Кудряшова Марина Алексеевна, МБОУ <<КадниковскЕlя школa>> ;

Угаров Олег Андреевич, МБОУ <Явенгск€lf, школа>);

б класс -
Логинов,Щавид Михайлович, МБОУ <Кадниковск€ш школа> ;

Ка.пинина Ксения, МБОУ <<ВожегодскаrI средЕяя школa>);

7 класс -
Богачева Анастасия Игоревна, МБОУ <<Вожегодск€rя средняя школa>);

Герасимова Зоя Игоревна, мБоУ <<ВожегодскаrI средшя школa>);

Лукина Вероника Сергеевна, МБОУ <<Вожегодск€ш средняя школа>;

Веселова Екатерина Сергеевна, МБОУ <сЯвенгскЕrя школа>);

8класс -
Соловьева длена длексеевна, МБОУ <сЯвенгская школ11);

JIrобимОва днасТасиЯ ДлексаЕДровна, мБоУ <<Вожегодск€lя средняя школa));

9 класс
С емина Длександра,,Щмитриевна, мБ оУ <<Явенгскчш школD) ;

Смолина днастасия Вячеславовна, мБоУ <<Бекетовск€LrI школд>>;

Гусева Анна Сергеевна, МБоУ <Кадниковск€rя школa>);

10 класс -
Совкова Екатерина Евгеньевна, МБОУ <<Вожегодская средняя школa>);

11 класс - пет.

Швачко н.В.
Председатель
жюри: